
PIRMĀS INSTANCES TIESA

Pirmās instances tiesas darbība no 2007. gada
1. septembra līdz 17. septembrim

(2007/C 155/35)

2007. gada 6. jūnija plenārsēdē Pirmās instances tiesa pieņēma
zināšanai, ka tiesas oficiālo brīvdienu dēļ četri jaunie Pirmās
instances tiesas locekļi nodos Tiesai zvērestu tikai pēc šīm brīv-
dienām un ka tāpēc saskaņā ar Eiropas Kopienu Tiesas Statūtu
5. panta trešo daļu līdz brīdim, kad jaunie Pirmās instances
tiesas locekļi sāks pildīt amata pienākumus:

— Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja pienākumus pildīs
priekšsēdētājs B. Vesterdorfs [B. Vesterdorf];

— palātu piecu tiesnešu sastāvā priekšsēdētāju pienākumus
pildīs palātu priekšsēdētāji M. Jēgers [M. Jaeger], J. Pirungs
[J. Pirrung], M. Vilars [M. Vilaras] un I. Legāls [H. Legal];

— pirmās palātas priekšsēdētāja pienākumus pildīs palātas
priekšsēdētājs Dž. D. Kuks [J. D. Cooke];

— turpina piemērot 2006. gada 14. janvāra lēmumu (OV C 10,
19. lpp.) par apelācijas palātas sastāvu un lietu nodošanu šai
palātai, 2006. gada 5. jūlija lēmumu (OV C 190, 14. lpp.)
par virspalātas sastāvu un tiesneša, kas aizstāj Pirmās
instances tiesas priekšēdētāju, iecelšanu lietās par pagaidu
noregulējumu un 2007. gada 15. janvāra lēmumu (OV C 42,
22. lpp.) par tiesnešu sadalījumu palātās un kritērijiem lietu
sadalei pa palātām.

Pirmās instances tiesas 2007. gada 24. maija spriedums —
Duales System Deutschland/Komisija

(Lieta T-151/01) (1)

(Konkurence — Dominējoša stāvokļa ļaunprātīga izmanto-
šana — Vācijā pārdota iepakojuma ar firmas zīmi “Der
Grüne Punkt” savākšanas un pārstrādes sistēma — Lēmums,
kurā atzīta dominējoša stāvokļa ļaunprātīga izmantošana —
Šķērslis ieejai tirgū — Atlīdzība saskaņā ar līgumu par

firmas zīmes izmantošanu)

(2007/C 155/36)

Tiesvedības valoda— vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Der Grüne Punkt — Duales System Deutschland GmbH,
bijusī Der Grüne Punkt — Duales System Deutschland AG, Ķelne
(Vācija) (pārstāvji — V. Deselerss [W. Deselaers], B. Meirings
[B. Meyring], E. Vāgners [E. Wagner] un K. Vaidemans
[C. Weidemann], advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — S. Reitings
[S. Rating], pēc tam P. Olivers [P. Oliver], H. Gedinga [H. Gading]
un M. Šneiders [M. Schneider], un visbeidzot — V. Mūls
[W. Mölls] un R. Zauers [R. Sauer], pārstāvji)

Personas, kas iestājušās lietā, atbalstot atbildētāju: Vfw AG, Ķelne
(Vācija) (pārstāvji — H. F. Visels [H. F. Wissel] un J. Dreiers
[J. Dreyer], advokāti), Landbell AG für Rückhol-Systeme, Maijence
[Mayence] (Vācija) un BellandVision GmbH, Peņica [Pegnitz]
(Vācija) (pārstāvji — A. Rinne [A. Rinne] un A. Valcs [A. Walz],
advokāti)

Priekšmets

Prasība atcelt Komisijas 2001. gada 20. aprīļa Lēmumu 2001/
463/EK par [EK] 82. panta piemērošanas procedūru (lieta
COMP D3/34493 — DSD) (OV L 166, 1. lpp.).

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) prasītāja Der Grüne Punkt — Duales System Deutschland GmbH
sedz savus tiesāšanās izdevumus pati, kā arī atlīdzina Komisijas,
Landbell AG für Rückhol-Systeme un BellandVision GmbH tiesā-
šanās izdevumus, ieskaitot tos, kas radušies pagaidu noregulējuma
procedūrā;

3) Vfw AG sedz savus tiesāšanās izdevumus pati, ieskaitot tos, kas
radušies pagaidu noregulējuma procedūrā.

(1) OV C 289, 13.10.2001.

Pirmās instances tiesas 2007. gada 24. maija spriedums —
Duales System Deutschland/Komisija

(Lieta T-289/01) (1)

(Konkurence — Aizliegtas vienošanās — Vācijā pārdota iepa-
kojuma ar firmas zīmi “Der Grüne Punkt” savākšanas un
pārstrādes sistēma — Lēmums piemērot atbrīvojumu —

Komisijas noteiktie pienākumi konkurences nodrošināšanai —
Sistēmas izmantotājas nolīgtajiem savākšanas uzņēmumiem
piešķirta ekskluzivitāte — Konkurences ierobežojums —

Nepieciešamība nodrošināt konkurentiem pieeju sistēmas
izmantotājas lietotajām savākšanas ierīcēm — Saistības, ko

uzņēmusies sistēmas izmantotāja)

(2007/C 155/37)

Tiesvedības valoda — vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Der Grüne Punkt — Duales System Deutschland GmbH,
bijusī Der Grüne Punkt — Duales System Deutschland AG, Ķelne
(Vācija) (pārstāvji — V. Deselerss [W. Deselaers], B. Meirings
[B. Meyring], E. Vāgners [E. Wagner] un K. Vaidemans
[C. Weidemann], advokāti)

7.7.2007. C 155/19Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


